Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SflO PflULO

PORTARIA Ng 2>147/87
Sm 30 de setembro de 1*987*

0 Br* Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Patilo, no uso de suas atri.

buiçoes legais:

R S S 0 L V ;s

Conceder 20 (vinte) dias de férias

relativas ao período de 14 de março de 1.986 a 13 de março de

1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

WILSON ROBSSTO DA SILVA

De 11 de novembro à 30 de novembro de 1*987.

Bsta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 30 de setembro de 1.987.

DR. BLBOTáRIO BRUNO MAL.ERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen
to de Administração em 30 de setembro de l*í

ELWCIS^RIA OOLETTI

Coordenadora do Servf Administrativo